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 Floppywork 
 Vi  har  lavet  en  app  hvor  at  mennesker  kan  gå  ind  på  app'en  og  udgive  et  post  hvor  der  fx. 
 står  “Slå  Græs.”  Når  man  har  udgivet  jobbet,  kan  en  teenager  gå  ind  på  app'en  og  acceptere 
 jobbet,  hvorefter  de  så  gør  jobbet  og  får  pengene  for  det.  Man  handler  inde  i  appen, 
 hvorefter  vi  tager  5%  af  de  penge  der  bliver  handlet  med.  Udover  det  er  der  også  et 
 Premium  abonnement  hvor  man  kan  fordele  som:  10  gange  større  chance  for  at  ens  job 
 bliver  set.  Premium-abonnementet  koster  39  kr.  om  måneden. 

 Fashopia  streetwear 
 Vores  ide  var  at  tage  genbrugs  jakker  og  lave  dem  om  og  sætte 
 lynlåse  ved  ærnmerne  så  man  kan  tage  dem  af  og  lave  det  til  en 
 vest 

 Football  World 
 Vi  hedder  football  world  og  vi  køber  billige  fodboldtrøjer  og  gør  dem  istand  og  sælger  dem 
 vider  som  mystery  box 

 STAY  SAFE 
 Vi  er  et  sikkerhedsfirma,  der  laver  sikkerhed  armbånd  til  at 
 holde  dig  og  din  familie  trygt.  Vi  har  forskellige  farver 
 såsom  guld  og  sølv 



 Molos 
 Godt  for  miljøet  bedre  for  dig 

 Vi  har  lavet  et  specielt  net.  Hvor  der  er  mange  lommer  i  så,  hvis  man  nu  er 
 skilsmissebarn  eller  skal  ud  og  handle  er  det  meget  smart  at  man  har  styr  på  hvor 
 tingene  er. 

 NM  Clothing 

 Vores  ide  var  at  sælge  det  mest  populære  tøj  i  Danmark  til  billig  pris.  og 
 så  man  ikke  skulle  have  besværet  med  mange  forskellige  ordrer.  Så 
 man  fik  alt  sit  tøj  på  en  gang. 

 V&V  har  lavet  en  body  scrub  der  er  kaffekrums  cocos 
 olie  kanel  og  rørsukker. 
 Vi  har  lavet  den  fordi  vi  ville  starte  en  butik  med 
 skønhedsprodukter. 
 Den  gør  din  hud  blød  og  dejlige. 

 Læbelyst 

 Vi  har  lavet  nogle  læbeprodukter,  der  er  100%  bæredygtige. 

 Vores  lipscrub  er  lavet  af  sukker,  honning,  olie  og  blå  frugtfarve. 
 Og  vores  lipolie  er  lavet  af  olie,  vaseline  og  citronsaft. 
 Og  vi  vil  gerne  have  vores  produkter  ind  i  fx  Bilka,  Matas  og  Normal 
 Vores  formål  er  at  redde  naturlivet  og  stadig  lave  et  godt  produkt. 


